The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Inuidia ak
cum uariis

Si non inuideris maior eris, nam qui inuidet minor est. Scito quid est inuidia. Dolor est animi ex alienis commodis. Scito eciam et illud, quia nulli inuidet uir bonitate preditus.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quia] quod P V¹ V² L¹ L²